ESTADO DE ALAGOAS

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS
Rua Barão de Atalaia 200, Centro – Maceió - AL-CEP: 57020-510

Fone: (82)3315-3106 - Fax: (82)3315-3085

Resposta ao questionamento referente ao Edital de Pregão Eletrônico nº 02/2016, temos a
esclarecer:

Pergunta:
Se serão aceitos conjuntos motobombas com diâmetro máximo de até 199mm.

Resposta:
 Sim serão aceitas bombas, para as maiores vazões em 8" aproximados 200mm.

Atenciosamente,

Ilma Amaral Almeida
Pregoeira/CASAL